2017 年 2 月吉日

取引先各位

日本濾過器株式会社

代表取締役社長 中山 裕規

本社移転のお知らせ

謹啓 向春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、日本濾過器株式会社では別記の通り本社オフィスを移転することとなりました。

これを機に、社員一同、サービスの向上に励み、より一層皆様にご満足頂けるよう心がけ

る所存でございますので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

１．新本社   ：〒252-0132 神奈川県相模原市緑区橋本台 1-12-1

２．新連絡先 ：電話番号 042（772）0361 （代表）

             042（772）0365 （1F パーツセンター）

             042（703）1581 （2F 総務部 経理課）

             042（703）1582 （2F 営業部 OEM グループ）

             042（703）1583 （2F 営業部 環境プランニンググループ）

             042（703）1584 （2F 開発部 設計課）

             042（703）1585 （2F 購買部 購買グループ）

  FAX 番号  042（774）1576 （1F パーツセンター）

       042（703）0861 （2F 総務部）

       042（703）0863 （2F 営業部・開発部・購買部）

３．交通機関  ：橋本駅より徒歩約 15 分

４．業務開始日：2017 年 4 月 1 日（3 月 1 日よりプレオープン）

以上

日本濾過器株式会社

〒252-0132 神奈川県相模原市緑区橋本台 1-12-1

TEL：042（772）0361 （代表）

橋本駅

新本社